
令和７年７月吉日 

会 員 各 位 

大阪環境測定分析事業者協会 

親睦委員会 委員長 嶋屋 英明 

 

第４０回大阪環境測定分析事業者協会親睦ボウリング大会について（ご案内） 

 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会に対し格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和７年度行事として親睦ボウリング大会を開催する運びとなりました。多数ご参

加賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 １．主  催   大阪環境測定分析事業者協会 親睦委員会 

 

 ２．日  時   令和７年 ７月２６日（土）  

               １４時２０分  受付開始 

               １５時００分  開会 

               １７時００分  懇親会 

               １９時００分  終了予定 

  

 ３．場  所   心斎橋サンボウル  大阪市中央区西心斎橋２－９－２８ 

                   Tel ０６－６２１３－０３０３ 

                   （添付地図を参照ください） 

 

 ４．参加費    ４，０００円（懇親会費用を含む） 

今年度は４０歳未満の方を１，０００円割引とし、参加費を 

３，０００円とします。 

当日会場受付にて各社毎にまとめて徴収いたします。 

 

 ５．募集人員   ８０名をもって締め切りとします。（各社何名でも参加できます。） 

 

 

 参加のご希望は、７月１０日（木）までに、添付のメンバー表を下記宛にメールにてご返

送ください。 

 数日内に受け付けたことをご連絡しますので、連絡のない場合はご一報ください。 

 

 

 ＜申し込み・問合せ先＞ 

  親睦委員  嘉村 優輝（カムラ ユウキ） 

        〒559-8519 大阪市住之江区南港北１－２４－２２ 

        いであ株式会社 大阪支社 環境調査部 

         Tel ０６－４７０３－２８６１ 

         E-mail： bowling40@nikkanservice.co.jp（大会専用） 

 

敬具 

 
  



競技ルール等その他要項 

 
１．一人で２ゲームを投げていただきます。 
２．ハンディキャップ制を採用し、それを含む２ゲームトータルスコアで個人戦・団体戦を

競っていただきます。 
３．ハンディキャップは女性の方に限り、１ゲームにつき３０ピンです。 
４．レーンチェンジは行いません。 
５．当日は３階にお集まりください。各社代表の方は受付にて人数分をまとめて参加費を

お支払いください。 
６．貸靴（参加費に含む）の履き替えは投球するフロアでお願いします。レーンは当日ご案

内します。 
７．ゲーム終了後、同施設内にて表彰式および懇親会を行いますので、すみやかに移動願い

ます。 

８．当日ご不明な点は、親睦委員にお尋ねください。 

９．会場内では持ち込みによる飲食はご遠慮ください。（ソフトドリンクをご用意する予定

です。） 

 

 

表 彰 内 容 

   総合優勝 各社対抗の団体戦：各社上位４名の合計点で競います。 

   個人賞  男性（５０歳未満）の部・男性（５０歳以上）の部・ 

女性の部の各１～3位 

        総合順位の上位、ＢＢ賞、飛び賞など 

   レーン賞 大会当日に発表します 

   各賞はハンディキャップを含めた得点によって決定します。 

 

 

参加メンバー表記入上のご注意 

 ・区分欄に５０歳以上の男性の方はＳを、女性の方はＬを記入してください。 

・マイボウルをご持参される方はマイボウル欄に〇をご記入ください。 
 ・氏名を機械に登録しますので、フリガナを忘れずに記入してください。 
・４０歳未満の方は参加費を割引きますので該当する欄に〇をご記入ください。 
（当日は年齢確認を行いませんので、正確にご記入願います。） 

〔記入例〕 

No. 区分 
マイ 
ボウル 

氏  名 フ リ ガ ナ 
４０歳 
未満 

１ Ｓ  環境 一郎 カンキョウ イチロウ  

２ Ｌ  浪花 花子 ナニワ ハナコ  〇 

３   〇 日本 三郎 ニホン サブロウ  

 
 
 
  



宛先 大環協親睦委員    いであ株式会社  嘉村 優輝 宛  

     
 メールアドレス： bowling40@nikkanservice.co.jp  

     
 大会参加メンバー表    

会社名   

連絡者   

TEL   

E-mail   

No. 区分 
マイボ

ウル 
 氏     名 フ リ ガ ナ 

４０歳 
未満 

記入例 L 〇 環境 花子 カンキョウ ハナコ 〇 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

       区分の記入   

  空白 男性 （５０歳未満） 

 S 男性 （５０歳以上）  
 L 女性 （１ゲームにつき３０ピンのハンディキャップ） 

  マイボウルをご持参の方、４０歳未満の方は該当する欄に〇をつけてください。 

＊ 16 名以上参加される場合は、このページをコピーしてお送りください。 



心斎橋サンボウルへの地図 

 


